
Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 11

Název stavby a registrační číslo II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozníh° Přeložky optické sítě MOSK
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 461/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . . NE - Uloženo(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 461/1 3
08 Zápis z KD č. 32 z 3.12.2019 3
09 Vyjádření správce MOSK l
10 - 12 Oznámení Zhotovitele o změně 3
13 Vj'jádření AD 1
14 Vyjádření TDI 1
15 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje 1

Počet listů celkem 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 461 MOSK

Stavba: 11/118 Kladno - středočeský k'aj

objekt: SO 461 - Přeložky optické sítě MOSK Cermá sowtava: es Urs 2017 01

Mišto: Datum

Objednatel: Projektant:
Zhotoví tel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Nknožstvi SOD j.cena [CZK] Gem celkem SOD [CZK] I Mmbtvi Cena zmena [CZK] Množstv1 ceCkem
zmeria

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 426 905,83 224 785,30 1 651 691,13

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 K 220182022 Ubžení Uubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez kryti m
ZBV č. ti: 24 m

2 M R 182.2.1 HDPE bubk8 pr. 40/32 mm m
ZBV C. t l: -640 m

3 K 220182022 d Uloženf bubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí m
ZBV Č. 1 I: 79 m

4 K 220182023 Kontrola Uakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m kus
ZBV č. 11: 23 kuU

5 K 220182025 Konbola průchodnosti Uubky kalibrace do 2000 m km
ZBVČ 11' km

6 K 220182026 Montáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční kus
ZW C. 11: 22 kusů

7 m r1812.1 spcýka P/asson spp 40" kus
ZBV C 11: -6 kusů

B K 220182036 |Zäfijkováni optického kabelu do trubky z HDPE m
ZBV C, I 1' -2 217 m

9 M R1825 kabd optňcký sing/emode 72 vláken m
ZBV C, t 1. -2 476 m

10 K 220182036 d Zafúkovánf opGckého kabdu do bubky z HDPE m
ZBV C, ti' -2 217 m

11 k 220182207a Mont& spojky optického kabelu venkkovnf se 72 vlákny kus
zev C 11: -4 Kusy

12 K 220182517 Komplemí vyzkoušeni Úseku optického kabelu pro 2 vlnové délky se 72 vláčny kus
ZBV C, 1 1 -4 KU3Y

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

13 K 460010024 Výtyčeni basy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostom km
ZW č. 11' 0,353 km

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna
14 K 460150153 s přemístěním výkopku do vzdákno% 3 m od okraje jámy nebo naložením na m

dopravní prostředek šičky 35 cm. hloubky 70 cm. v hornině třídy 3
ZBV Č. 1 I: 332 m

1 008 595,06 -702 951,44 305 643,62

664,000 39,70 26 360,80 24,000 952,80 688,000 27 313,600

664,000 110,40 73 305,60 -640,000 -70 656,00 24,000 2 649,600

633,000 39,70 25130,10 79,000 3136,30 712,000 28 266,400

3,000 4 580,00 13 740,00 23,000 105 340,00 26,000 119 080,000

0,664 4 290,00 2 848,56 10,994 47 164,26 11,658 50 012,820

10,000 201,00 2 010,00 22,000 4 422,00 32,000 6 432,000

10,000 460,00 4 600,00 +,000 -2 760,00 4,000 1840,000

3000,000 27,80 83 400,00 -2 217,000 -61 632,60 783,000 21 767,400

300Q000 50,60 151 800,00 -2 476,000 -125 285,60 524,000 26 514,400

3 000,000 27,80 83 400,00 -2 217,000 -61 632,60 783,000 21 767,400

4,000 16 000,00 64 000,00 -4,000 -64 000,00 0,000 0,000

4,000 119 500,00 478 000,00 -4,000 -478 000,00 0,000 0,000

418 310,77 150 934,25 569 245,020

0,347 1 090,00 378,23 0,353 384,77 0,700 763,000

303,000 184,00 55 752,00 332,000 61 088,00 635,000 116 840,000

Strana 1 z 3



Příloha č. 7

pč Typ Kód Popis mj Množmi Sod

Hloubeni zapažených l nezapažených kabelových rýh ručně včetně uruvnáni dna
15 K 460150293 s přemisténim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na m 44,000

dopravní prostředek šířky 50 an, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3
ZBVE. 11: 22 m
Kabelové hže včelné podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z písku neoo

16 K 460421072 šMcopisku tloušťky 5 an nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes m 303,000
25 do 50 cm
ZBV Č 11: 398 m

17 M R2866 PÁS ZÁKRYTOVÝKAD-F PE 300/4125 m 303ÁX)

ZWČ 11:54m

18 K 460490011 Kfý1i kabefů. spojek. koncovek a odljočnic kabelů výsb'aZnou fóhi z PVC včetněvyrovnáni povrchu rýhy, rozvinuÚ a ubženi fäie do rýhy, fóHe šířky do 20 cm m 347,000
ZBVČ 11: 354 m
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových

19 K 460510074 včetně osazení, utěsněnf a spánov&I do rýhy, bez výkopových prací s m 118,000
obeofonováiim. vnitřiho průměru do 10 cm
ZBV C 1 1 -52 m

20 M 286111180 Chránčka PE průměr 110 mm m 118,000
ZBV C, 1 1 - 52 m

21 K 460560153 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku dO vrstev aurovnáni povrchu. Síňky 35 an. hloubky 70 cm, v hornině třídy 3 m 303,000
ZBVč.11:3j2m

22 k 460560293 Zá'yp kabelových rýh ručné včetně zhulněni a LňoženÍ výkopku do vrstev aurovnáni povrchu šířky 50 an, hloubky 110 an, v homině třídy 3 m 44,000
ZBV Č 1 t 22 m

J-eem [CZK] Cena celkem SoD [CZK]
MnoZsr'i Germ žitém [CZK) ~Ž5NI celkem
zrNMa Cena celkem [CZK]

414.00 18 216,00 22,000 9108,00 66,000 27 324,000

50,40 15 271,20 398,000 20 059,20 701,000 35 330,400

920,00 278 760,00 54,000 49 680,00 357,000 328 440,000

9,02 3129,94 354,000 3193,08 701,000 6 323,020

152,00 17 936,00 42,000 -7 904,00 66,000 10 032,000

73,60 8 6&4,80 -52,000 -3 827,20 66,000 4 857,600

50,20 15 210,60 332,000 16 666,40 635,000 31 877,000

113,00 4 972,00 22,000 2486,00 66,000 7 458,000

N - Nové položky
LoZe kabelů z pisku nebo štérkopisku u 5 an nad kabel, kryte plastovou fOlll, Š1101 K 460421082 lože do 50 cm m
Z¶V Č ¶1- 701 m

1102 K 171201211 Poplatek za uložení stavenľho odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
ZBVč 1¶:521

1103 K 220182002 Zataženi ochranné bubky HOPE do chráničky 110 mm m
ZBVč.11:%m

1104 K 220182029 Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu kus
Z8V č ¶¶.2 kusy

1105 K 220182029 d Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu (demontáž) kus
ZBV č. 11: 2 kusy

1106 k 220182091 Montáž optického rozvaděče pm SZZ včetně vnitřního osazeni kus
ZBV C. ¶5. 3 kusy

1107 K 220182095 Ukončeni ophCkého WDélu v optorozvaaéä pm szz s 12u opUckým menyvčemě závěrečného měkni kus
ZBV č. 11: B kusů

1108 K 220182202 Montáž spojky optického kabelu s 12 vlákny kus
Z8V č 'l r 3 kusy
Měkni útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na 2 vln délkách s 12

1109 K 220182502 vlákny při montáZi kus
č, 11 (3 kusů

Komplexní vyzkoušeni Úseku opuckeho kabelu na dopravních stavbách s 12 kus1110 K 220182512 ,lákny pro 2 vlnové délky

ZBV Č, ii: 6 kutsů

1111 k 460010025 Výtyčeni trasy inženýrských sRí v zastavěném prostom km

ZBVC it:0.7km

1112 m 69311309 pás vamvný plný š 220mm s pobškem m
zÉřv Č. 11: 701 m

1113 K 460600023 Vodoruvné pi\emÍstění hominy jakékdiv třídy do 1000 m m3

0,000 101,00
je převzata zcmŕku URS201912

0,000 138,00
K převzata z SO 50¶ pcy| ¶0

0,000 91,90
je pňwzim emku 1j!rs2019/2

0,000 10 500,00
je převzata zcem'ku Urs ?01w2

0,000 10 500,00
je odwmna ľ ecvy mcřrvt& cmiku Urs 201912

0,000 1 590,00
je pňevzata z cemku Urs 201912

0,000 25 900,00
je převmtn t cem"ku ŮRS201912

0,000 19 300,00
k t ceníku Urs 20¶9(ž

0,000 12 600,00
K ícemku Urs :?mgn

0,000 31 800,00
je zceniku Urs 2019r

0,000 1 570,00
JC cňmma z ceníku Urs 20191?

0,000 3,73
je pňevmta cemku Urs 70¶9/2

0,000 102,00

Strana 2 z 3

0,00 776 802,49 776 802,490

0,00 701,000 70 801,00 701,000 70 801,000

0,00 52,000 7176,00 52,000 7 176,000

0,00 66,000 6 065.40 66,000 6 065,400

0,00 2,000 21 000,00 2,000 21 000,000

0,00 2,000 21 000,00 2,000 21 000,000

0,00 3,000 4 770,00 3,000 4 770,000

0,00 6,000 155 400,00 6,000 155 400,000

0,00 3,000 57 900,00 3,000 57 900,000

0,00 6,000 75 600,00 6,000 75 600,000

0,00 6,000 190 800,00 6,000 190 800,000

0,00 0,700 1 099,00 0,700 1 099,000

0,00 701,000 2614,73 701000 2 614,730

0,00 37,000 3 774,00 37,000 3 774,000



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

ZBVč ti: 37 m3

1114 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přémistění hominy za každých dalších 1000 m

ZBV Č 11' 703 m3

1115 M 58932935 beton C 25/30 XF1XA11 kamgnNo Kakco (MB

zw č. ti: 7 ma

1116 M 5833?351 kamenivo ©ženě dmbné hakce ä/4

ZBVč, 11: 54,81

1117 M R 182.2.2 HDPE hubka pr. 10VB

ZBV e. 11: 48 m

1118 M R 182.2.3 HDPE bubka p: 7/5,5

ZBV C. 11: 84 m

1119 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě

Z6V č. 1¶' 70¶ kpl

1120 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

ZBVC 1E3kpl

1121 K R400.100 ZalaZeni svazku 3+4 HOPE do HOPE 40

ZBV C. ¶i' u m

1122 K R 998742000 Pksun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%)
zéve El: 3 kpÍ

1123 m r 182.2.21 spojka na HDPE bubku pr. 10 mm
ZW C, 11: 12 kusů

1124 m r 182.2.31 spojka na HDPE ůubku pr. 7 mm
ZBVČ ti: 16 kusů

1125 m r 182.9.1 Spojka matrlx/ (pHmá)
ZBV Č. 11: 4 kusy

1126 M R 182.5.25 Ochrana sváru 60 mm
ZBV č 11: 24 kusů

MJ Množstň SqO j.cma [CZK] Cena celkem SoD f'CZK) C,n, změna [CZK] celkem
zmena

je p/c<318 : cem'ku Urs 2019/2

m3 0,000 22,50 0,00 703,000 15817,50 703,000
je 2 cerňku Urs 2019/2

m3 0,000 2 860,00 0,00 Z000 20 020,00 7,000
je +vmln z cem3uj Urs 2019/2

t 0,000 444,® 0,00 64,800 28 771,20 64,800
je pčevzaw z ceníku URS 201912

m 0,000 6,78 0,00 48,000 325,25 45000
je pÉev»W ĹnĽmnetu jako cena obvyklá

m 0,000 5,83 0,00 64,000 372,99 64,000
je pňmnrata z jako čem obvYkLá

kpl 0,000 28,20 0,00 701,000 10 768,90 701.000
K xtanovem jako cena (24 KČ/m · 2000- 2500 kč l výjtzdl, 3 j výjezdy

kpl 0,000 8 436,97 0,00 3,000 25 310,90 3,000
je jako cena obvyklä

m 0.000 29,17 0,00 14,000 408,37 14,000
JC jako čem obvykb

kpl 0,CK)O 13 620,47 0,00 3,000 40 861,40 3,000
je stanovena obvyklá /Z5AJ.J x z cca¶ SOD OQO KČ - ¶7 SIX) · 75 (X)

kus 0,000 78,76 0,00 12,000 945,11 12,000
JC převzata : mte'rnetu jako cena obWklä

kus 0,000 60,47 O,® 1€000 967,49 16,000
JC přrvmta z Internetu Jako oena dwýktci

kus 0,000 1226,61 0,00 4,000 4 906,42 4,000
je pňmtm : hbemetu jako cena obvyklá

kus 0,000 13,62 0,00 24,000 326,83 24,CKK)
je 7 internetu jako cEnil obvykLá

Cena celkem {CZK]

15 817,500

20 020,000

28 771,200

325,250

372,990

19 768,900

25 310,900

408,370

40 861,400

945,110

967,490

4 906,420

326,830

Strana 3 z 3



BH
Zápis č. 32 z KD stavby

JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 3.12.2019

PHtomni: dle prezEnční listiny

a. Postup výsbvby a kontrola harmonogramu
Stavební práce µrDbíhají v současné době v úl. Dukelských Hrdinů a v úl. M.
Horákové v úseku od Penny Marketu ke křížení s úl. Vodárunskou v souladu 8 HMG.

B. Zpráva zhotovitde o po®tvipu prad
V úl. Dukelských Hrdinů od Hajnovy po úl. G. Klapálka byla položena vistva
stmelená cementem a probíhá pokládka živičných vrstev.
V úl. M. Horákové v úseku od Penny Marketu ke křížení s úl. Vodárenskou finišuji
práce na úpravě vodovodu a probíhá budování panelové zastávky BUS a roumstiTání
Štěrkové vrstvy včetně hutnění.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
30.1 Požadavky osob po&ikajících v úl. Železničářů a Wolkerově na zabeqpečení trvalého

pngtupu kjejich provozovnám během rekonstrukce silnice zapříčiní prodlouženi
smluvního terminu dokončení stavby a také zYýši nákla4y na prováděhl pracL
Zhotovitel na pokyn investora urychleně vypracu/e nový HMG prací a kalkulaci
nákladů.

Zajisti: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 12.11.2019

HMG po jednotlivých etapách je zpracován, na kalkulaci nákladů se sále pracuje.

30.2 Zhotovitel urguje pomalý proces schvalování ZBV a žádá o jeho urychlenL Zástupce
objednatele uplatní požadavek u spol. 1%agoprojekt.

Zajistí: Objednatel - p. Peška
Termín: neodkladně

Pragoprojeh obd'žel seznam prioritních staveb pro žpracování ZBV, projekt 1//118
patří mezi ně.

ZBV dosud ze sUany PragQprojektu komplexně nezkonúolováno.

D. Úkoly vyplývající z problemadky výgtavby
31.1 Vsouvislosti se stížností občana z Kladna na hlučnost poklopů spol. CETLN bude

objednateli zaslán kontakt na odpověahou osobu a uvedenpočet těchto poklopů.
zajistí: Zhotovitel - p, Fůs
Termín: urychleně

Zástupce CETIN podal cenovou nabídku na úpravu poklopů pro snížení hlučnosti,
Zhotovitel ji předal objednateli, který zathn konečné roZhodnutí nesdělil.



ll.ň
31.2 Bude navrženo řešení nefunkčního odtoku povrchoiých vod v úl. M. Horákové u

křižogatjty s ul. Dlouhou.
Zajisti: Zhotovitel- p. Fůs
Termin: 26.11.2019

Pmhlídkou na místě nebyly zjištěny nerovnosti. přesnější kontrola bude opakovaně
provedena bezprostředně po dešti.

31.3 Vbea)rostřednim okolí budoucí zastávjty BUS u Kovárny budou ověřeny Yýškové
poměry a předány kposouzeníAD.

Zajistí· Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 26.11.2019

Zhotovitel provedl vlastní měření nivelačním pHstrojem. Vzhledem k velmi malým
spádům požaduje AD přesné zaměření geodetem.

E. Různé
· Podklady pro zapracování měn v uspořádání OK u Kovárny zatím AD od zástupce

MMK neobdržel, dle sdělení zástupce mmk bude brzy odeslána.
· Kolaudace dalších úseků proběhnou takto: úl. Dukelských Hrdinů - 10.12.2019, úl. M.

Horákové - úsek Penny Market - Vodárenská - 19.122019 vždy v 10.00 hod. v místě
stavby.

" Zástupce VKM upozornil na nevyhovující předložený návrh harmonogramu
koordinovaných staveb vůl. Železničářů a Wolkerov& Z tohoto důvodu bylo
dohodnuto, že ve vzájemné kooMinaci zúčastněných stran (Zhotovitel stavby, investor,
VKM) bude harmonogmm ypraven.

· Firma Herkul a.s. žádá VKM a.s. o schůzku, kde budou časově vymezeny úseky
provádění rekonstrukce vodovodu. V ulici Wolkerova a Železničářů jsou místní firmy,
které µňadují nepřerušení provozu. Musí být vymezena zodpovědnost při
jednotlivých mvirkách vzhledem k bezpečnosti a provozu.

· Na základě skutečného zaměření geodetem v ulicích Dukelských hrdin& G. Klapálka
a Kročehlavská bylo zjištěno, že je rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr. Jedná se o SO 101.1A Rekonstrukce silnice II/118 - část l a SO 101.2
Křižovatková napojení komunikací - část l.

· U SO 461 - Přéložky optické sítě MOSK je změna vyvolána rozdílem mezi
projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a realizační dokumentací (DSP -
KDS). SpMvce sítě proved v časovém sledu změny.

PHštf KD č. 33 se bude konat dne 17.12.2019 (úterý) "e j}.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontrolovd: Ing. Kamil Hrbék



IP.H
PrezenČní listina

Konkolní den č. 32-J.IL2019

jI/l18 Khdno, mkonstrukce šMice"

l """ " l
! INSITTUCE JMÉNO TELEFON E6MAJL PODMS

Mihrj FUa
®é*""/ , jíä' R&á "

ksůssk šám BeMáová i
Ludmih poupelovä

_. ..

; Vádw Fůs ,
: Zhmňtd i! Ht,kd M'chaek ~F sôvä

Véekv Roth

Kíum1 Hrbek
m __"" " """ ,I IBH 8po!, jň& Bunš Ludmůr

QĹĎb R Vitner

Tomáš M8cenaueT

Jng Dušm Mém
GP "-

rPUDIS .A
,

SVAS RMek Rcticka

MMK Jam Atdľ&mová

/)u/š/~nb MMK Jaroslav Fridrich

VKM Pavel ješátko

SVAS Miruslw sld!ý

i VKM Aleš Bmn
b
\!

i _ ( ,

b·"



Ing. Mikn Peška
Středočeský kraj
zbolDvuá 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

NUc značka: 180343011 Vylizuje: Václav Fůs Vade zjieČKk s-6048mop/20]8 D-15-018 V Obmidch dne 16.12,
2019

Oznámení o změně u SO 461 Přeložky optické dtě MOSK m zákbtdě rozdílu výbtzu výměr meň RDS
aDSP.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: JJ/ll8 Kladno, Nkonsů1]kce silnice", thnto ve mysju článku l
odstiwce l.i. smlouvyo dílo uzavřéné dne 22.8.2018, oznmujerozdů u SO 461 Přeložky optické sItě MOSK
na základě fozdílu výkazu výměr mezi RDS a DSP.

Na základě vjýdřeoi spdvce sftě MOSK t!y]o nezlNtné prověd úpravy dle dokumentace RDS, která vykazuje
rozdíly od dokumentace PDS.

Dodavatel thnto žádá ol*dnabele o sdělení stanoviska k tomuto oznáincnL

Tmd měna způsobf navýšení nákladů na růdizaci a zároveň navýšení díla.
O návrhu měrEy Wlo jednáno a tato skutečnost je zahmuta v zaměření gcodeta ze dne 3.12.2019.

Václav Fůs
stavbyvedcmd

PHlohy
Vyjádřéní správce sítě MOSK

u , 'HERŘUL a.s., Obrníce 228, 435 2¶ Obmice, lČ 250M638, DIČ CZ25D04638

zapsaná v obchodním rejMku védeném u K!a|skÁho soudu
v ÚbŤÍ nad Labem oddíl B vložka 1820

|nfo@h8řkuLcz, "420 4 2(í 440 710. id datový schránký: 9u7µiav



Ing. Lubomír Bumš
IBH spol. 8 r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kbdnov

N8š¢ značka: 18034%Jl Výřizuje: Václav Fůs Vaše zr)ačkE S-60481DOP/2018 D-i5-018 V ObmidCh dne 16.12.
2019

OzUmení o změně u SO 461Přeložky optické MOSK na zákkdě mzdfhi výkRzu výměr mezi RDS
aDSP.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel dí1lL" jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu čláňku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8,2018, oznamuje rozdíl u SO 461 Přeložky optické sítě MOSK
na základě rozdnu výkazu výměr mezi KDS a DSP.

Na základě vyjádřeni správce sítě MOSK bylo ncztn'tné provést úpravy dle cbkumentace RDS, která vykazuje
rozdíly cA dokumentace PDS.

Dodavatel tímto žádá tEchnický dozor o sdělení stanoviSka k tomuto oznámenL

Tato měna nůgobí navýšenf nákladů na reálizaci a zárDveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny Wlo jednáno a Md skutečnostje zúmuta v zaměření geodeta ze dne 3.12/019.

Václav Fůs
Btavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádření spnávoe sítě MOSK

\

,®,m&'Rgz:ä%"·:?:¶ľ,':Y',','3!7'fí'ž"j07G:'t3"á-!:,Y:gl:[í"E«4."3m"'zw.E']'

. _ Mr [Ľ'P. ¥



Ing. Dušan Merta
PUDIS as.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Naše 180343011 Vylizuje: Václav Fůs Vaše mačkjĽ S-6048/DOPň018 D-l5-018 V Obmicfch dne 16.12.
2019

Oznámení o změU u SO 461 Přddky optické Mtč MOSK na zákhdě mzdOu výbzu výměr mezi RDS
aDSP.

Společnost Herkul &s., jako dodavatel díla: JI/118 Kladno, rdconstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. mlouvyo dílo uzwvřené dnc 22.8.2018, oznamuje rozdíl u SO 461 Přeložky qptické sítčMOSK
na základě rozdílu výkazu výměr mezi RDS a DSP.

Nazákladě vjjádřéní Správce sftě MOSKbylo =bymé provést úpravy dle dokumentace RDS,ktaá vykazuje
roMily od dokumentace FDS.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tamuto oznämenL

Tato měna způsobí navýšeni nákladů na redizaci a zároveň navýšeni ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tiňo skutečnodje zahrnuta v zarněření geodeta ze dne 3.12.2019.

Václav Fůs
Mavbyvedoucf

Přílohy
Vyjádření správce sítě MOSK



ér='""

Magktr6t měUa Kladna
Odbor výpočetní techniky a informatiky mz»ioElu

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Maglstďt města Kladna
Odbor výpočetní techniky a lnformaHky
nám. Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO
DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistrát města Kladna
nám. Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

Václav FŮs
HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

vyřtme: Rous Wdno: 16.12.2019
OVTV73212019

vyjádření k přeložkám sítí elektronických komunikací
SO 461 - Přeiožky optické SItě MOSK

vážený pane,
dovo|ujj si Vás informovat, že přeložky vyvolané rekonstrukci komunikace
II/118 v Kladně bylo nezbytné provést, protože dokumentace pro stavební
povolení neobsahovala všechny náležitosti, které Statutární město Kladno
standardně požaduje v případě styku stavby se svými sítěmi
elektronických komunjkacj.

Ing. Pavel Rous
vedoucí Odboru výpočetní technlky a lnfbrmatiky

Kontaktní spojení: EmMI: odborjnfMnatiky@mestokkdno.a
Web: http://www.me5tok|adno.a

Stmna ĺ: l



áB PUDJS

č.j.: OVTl/732/2019
Ze dm: 16.12.2019
NabeZN.:
vyňade' Ing. Dušan

Tel.: +420 267 004 2W
FOx:
E-mR'
OMum: 17. pmslnce 20(0

Mmm:

HERKUL as.
Václav Fůs

Akce: IU118 Kladno, rdconstrukce

Věc: SO 461 Přeložky optické sítě MOSK- vyjádčeníAD

Na zákMě jednání ze dne 2.8.2019, ktEľé se uskutečnib vzasedad mistnosti Magistrátu města
Kladna, vyvstal pab9avek na zpmcovánl ROS pm výše uvedený objekt Tento pmjekt měl původně
zaMovatzhotomem vybraný zpíacova!el malizM dokumentace (PUDIS a.s.). Na jednání však bylo
řéčeno, a to v sodadu s původnlm vyjádknlm správce, že µojekt pco reaŕutaá pňeložky musí vdiledem
ke standardním pdadavkům města pR pNložkách sítí elektmnických komunikaci zajlšfovat oµévněná
Hrma (v tomto pfjp8dé lirma PmtelPm SAO.). Na zäcladě provedené ROS došlo k upl\esněn1 mzpočtu
na zhotoveni daného stavebního objekki a die již zmlněných požadavků Statutámlm města 1Qadna
bylo nezbytné pmvéd pfehžky v určeném rozsahu.
Pazn.: Xdná se pouze o p/bhZky vyvokné Mmshukcl komunikace, nkoliv nwazujlc/mi objekty
vhMb' města

S pozdravem

10¶4/20

2' EJ
Ing. ušan Merta

UDIS as,

PUOIS s i; 13 Z. ľ'rat " '
W 1 :-'t G') 11'

jI C" C m: l 'C "I :'

lČ D¢
O. Jkxjm rc,j'ik 8'Kú ; Ptazc.· oddíl B. -loZb 'm
čSOP S i05 :'?2 ,' ;'::k'



II.H
HERKUL &8.
Václw Fůs

'«Mření TDI k ZBV

Ahm ,JI/ll8 Kladno, rekon8trukce dlnice"
SO 461-Přeložkj' optické 8ftě MOSK

Zhotovitel stavby Herkul a.s. omAmil dďcit ve výkam výměr mezi RDS a pdps týkající se
přeložky optické sítě MOSK 8 současně FKxld žádost o stmovisko TDL Tuto skutečnost µ)tvrzuje
svým vyjádřerúm AD dopisem ze dne 16.12.2019.
VZhldan k výše uvedeným skxitečnosWn TDI považcýe nárok 2hotovitelc m oµiNněný a
s nwýšenhn položky.

SpMmun
==¶JĹ

V Kkdně 20.122019



Hampeisová Michaela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

Peška Milan <milan.pěska@ksus.a>
úterý 17. prosince 2019 8:23
Hampejsová Michaela
RE: ZBV Č: 14 Přeložky optické sítě MOSK

Dobrý den, souhlas(m, zpracujte zbv.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
vedoucí investic EU

KL
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková QOanizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ĹČ: 00066001
Kancelář : Praha
tel.
e-m
www

From: Hampejsová Michaela [mailto:Hampejsova@HERKUL.cz]
Sent: Tuesday, December 17, 2019 7:18 AM
To: Peška Milan <mllan.peska@ksus.cz>
Subject: ZBVČ. 14 Přeložky optické sftě MOSK

Dobrý den,

přílohou zasíláme oznámenfo změně, která se týká Přeložek optické sítě MOSK u SO 461včetně vyjádřenlsprávce
shě MOSK
T(mto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
A8lstemka Mavbyvedoucho

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obmice

www.herkul.cz www,hblok.a



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usneseni valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů společnosti.

Provedeni změn v obchodním rejstříku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obrnicích dne 22.07.2019

Ing. Radek
Předseda přědstavensNa

Místopředseda představenstva

Na
Člen edstaven,stva

Příloha: Zápis a usnesenf z valné hromady spol. HERKUL a.s. ze dne 18.7,2019



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložky optické SItě MOSK 461/1

Číslo ZBV:

11

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. , . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

11.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

11.3 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

11.4 -875 698,00 1 100 483,30 224 785,30

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. , . .
zapornych kladných a Změn kladných celkem

11.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

11 -875 698,00 1 100 483,30 224 785,30

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajicí číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační čísĺo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 11
Přeložky optické SItě MOSK 461/1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

PřIIohy' Změnového listu: Parě č Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 13 počet listů 7 RegionáInI dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

Změna se tYká SO 461 - Pi\eložkY optické sitě MOSK
Pro tento SO byla zpracována RDS firmou ProtelPro s.r.o., která byla požadována Magistrátem města Kladna na jednání dne 2. 8.
2019 (viz stanovisko AD - příloha č. 13) jako oprávněná firma provádějÍcÍ projekty elektronických síti pro Statutární město Kladno.
Na základě zpracované dokumentace - RDS byl vypracován nový výkaz výměr, podle kterého dochází ke změnám. Jedná se o
práce nezbytné, bez nichž by nebylo možné dílo zdárně dokončit.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 224 785,30 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujÍcĹ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . .
. . . záporných a Zmeň kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných . ,celkem Změn zapornych

-875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 1 976 181,30

É'odpis vyjadlluje souhlas se 2ménou: p

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 4, 01, 2020 podpis

Projektant (autorský dozo') jméno Ing. Dušan Merta datum 2 4 01. 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 2 R, 01, Mó p°dpiS
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnov
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho při bjljji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba , . .
Objednatele) jméno Martin Herman datum podp

Ing. Václav RothZhotovitel jméno datum 2 4 01, 2020 podpHERKUL a.s.

jmé,, Ing. Radek B'aum d,tum 2 4 01, 2020 podpHERKUL a.s.

Číslo



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 461/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložky optické sitě MOSK

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 426 905,83

C"na SO/PS v předchozích ZBV:

f'oznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)-

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po . . .
. . . . kladných v . . . všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .predchozich . . Zmenach a veSO/PS Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce 0,00 0,00 1 426 905,83 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na . . .zapornych na SO/PS SO/PS (predchoztch a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážní práce -875 698,00 1 100 483,30 1 100 483,30 77,12%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. V . . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a . . .

navrhovaných) Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
Smlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -875 698,00 1 651 691,13 224 785,30 15,75%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11
Název stavby a registrační číslo projektu: - ·
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 461 - Přeložky optické SItě MOSK 461/1

Číslo a název rozpočtu: SO 461 - Přeložky optické SItě MOSK Skupina Změn: 4

" . . . . . . Cena za Cena Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. . Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi celkem ve Zmeny
č. Kód položky Název polozky m.j. . . mj. v . záporné v . . celkem ve celkem v celkem vSmtouve Změně rozdílu . Smlouvě v . kladne v Kc . . . .pol. Kc Kč Kc Zmene v Kc Kc %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 220182022 Uloženl trubky HOPE do výkopu pro optický kabel bez zřízeni lože a bez krytí m 664,000 688,000 24,000 39,70 26 360,8C 0,00 952,80 27 313,60 952,80 4%

2 R 182.2 1 HDPE trubka pr. 40/32 mm m 664,000 24,000 -640,000 110,40 73 305,60 -70 656,00 0,00 2 649,60 -70 656,00 -96%

3 220182022 d Uloženi trubky HOPE do výkopu pro optický kabel bez zřízeni lože a bez kryti m 633,000 712,000 79,00Ci 39,70 25 130,10 0,00 3 136,30' 28 266,40 3 136,30 12%

4 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HOPE trubky od 1 m do 2000 m kus 3,000 26,000 23,00Cí 4 580,00 13 740,00 0,00 105 340,00 119 080,00 105 340,00 767%

5 220182025 Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m km 0,664 11,658 10,994 4 290,00 2 848,56 0,00 47 164,26 50 012,82 47 164,26 1656%

6 220182026 Montáž spojky na HOPE trubce rovné nebo redukční kus 10,000 32,000 22,00C| 201,00 2 010,00 0,00 4 422,00 6 432,00 4 422,00 220%

7 r18121 spojka PIasson spp 40" kus 10,000 4,000 -6,000 460,00 4 600,00 -2 760,00 0,00 1 840,00 -2 760,00 -60%

8 220182036 Zafijkováni optického kabelu do trubky z HOPE m 3 000,000 783,000 -2 217,00Cl 27,80 83 400,00 -61 632,60 0,00 21 767,40 -61 632,60 -74%

9 R182 5 kabel optický singlemode 72 vláken m 3 000,000 524,000 -2 476,00Ci 50,60 151 800,00 -125 285,60 0,00 26 514,40 -125 285,60 -83%

10 220182036 d Zafúkování optického kabelu do trubky z HOPE m 3 000,000 783,000 -2 217,00Cí 27,80 83 400,00 -61 632,60 0,00' 21 767,40 -61 632,60 -74%

11 220182207a Montáž spojky optického kabelu venkkovni se 72 vlákny kus 4,000 0,000 4,00Cl 16 000,00 64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -64 000,00 -100,0%

12 220182517 Komplexní vyzkoušeni úseku optického kabelu pro 2 vlnové délky se 72 vlákny kus 4,000 0,000 4,00Cl 119 500,00 478 000,00 -478 000,00 0,00' 0,00 -478 000,00 -100%

13 460010024 Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,347 0.700 0,353 1 090,00 378,23 0,00 384,77 763,00 384,77 102%

Hloubení zapaženýchi nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
14 460150153 přemistěnim výkopku do vzdálenosá 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní m 303,000 635,000 332,000 184,00 55 752,00 0,00 61 088,00 116 840,00 61 088,00 110%

prostkdek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině tňdy 3
Hloubeni zapažených inezapažených kabelových rýh ručné včetně urovnánl dna s

15 460150293 pNmístěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní m 44,000 66,000 22,000 414,00 18 216,00 0,00 9 108,00 27 324,00 9 108,0Ci 50%
prostředek šÍfky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3



Příloha č. 4

Poř . . . Cena za Cena Změny . Cena Rozd1 cen Pod'l cen
č. Kód položky Název poloŽky m,j, Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi , celkem ve Zmeny

- - - m.j. v . zápor.né v kladné v KČ ce!kem ve. celke.m v celkem vSmlouvě Zmene rozdílu . Smlouve v Kc Zmeně v Kc Kc %poI. Kc Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 460421072 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopískutloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm m 303,000 701,000 398,000 50,40 15 271,20 0,00 20 059,20 35 330,40 20 059,2Ci 131%

17 R 2866 PÁS ZÁKRYTOVÝ KAD-F PE 300/4/25 m 303,000 357,000 54,000 920,0Ci 278 760,00 0,00 49 680,00 328 440,00 49 680.0C| 18%

18 460490011 K'ytl kabelů, spojek, koncovek a odboCnic kabelů výstražnou fdií z PVC včetně vyrovnánípovrchu rýhy, rozvinuti a uloženÍ fólie do rýhy, fólie šířky do 20 cm " 347,000 701,000 354,000 9,02 3 129,94. 0,00 3 193,08 6 323,02 3 193,08 102%

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně
19 460510074 osazeni, utěsněni a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obeotonovánlm, vnitřiho m 118,000 66,000 -52,000 152,00' 17 936,00 -7 904,00 0,00 10 032,0C( -7 904,00 -44%

průměru do 10 cm

20 286111180 Chránička PE průměr 110 mm m 118,000 66,000 -52,000 73,60 8 684,8C -3 827,20 0,0(1' 4 857,60 -3 827,20 -44%

21 460560153 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnánípovrchu šiľky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3 m 303,000 635,000 332,000 50,20 15210,60 0,00 16 666,40 31 877,00 16 666,40 110%

22 460560293 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnánipovrchu šířky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině tňdy 3 m 44,000 66,000 22,00Ci 113,00 4 972,00 0,00 2 486,00 7 458,00 2 486,00 50%

NOVÉ POLOŽKY

1201 460421082 Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti 5 cm nad kabel, kryté plastovou folii, š lože do 50
cm m 0,000 701,000 701,0001 101,00 0,00 0,00 70 801,00 70 801,00 70 801,00 100%

1202 171201211 Poplatek za uľoZení stavenlho odpadu -zeminy a kameniva na skládce t 0,000 52,000 52,000 138,00 0,00 0,0C' 7 176,00 7 176,00 7 176,00 100%

1203 220182002 Zataženi ochranné trubky HOPE do chráničky 110 mm m 0,000 66,000 66,000 91,90 0.00 0,00 6 065,40 6 065,40 6 065,40 100%

1204 220182029 Montáž plastové komory na spojkováni optického kabelu kus 0,000 2,00Ci 2,000 10 500,00 0,00 0,0C 21 000,00 21 000,00 21 000,00 100%

1205 220182029 d Montáž plastové komory na spojkováni optického kabelu kus 0,000 2,000 2,000 10 500,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 100%

1206 220182091 Montáž optického rozvaděče pro su včetně vnitřního osazeni kus 0,000 3,000 3,000 1 590,0Cl 0,00 0,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 100%,

1207 220182095 Ukončení optického kabelu v optorozvadéči pro SZZ s 12ti optickými vlákny včetně kus 0,000 6,000 6,000 25 900,0C| 0,0Ci 0,00 155 400,00 155 400,00 155 400,0Cl 100%,závěrečného měřenl

1208 220182202 Montáž spojky optického kabelu s 12 vlákny kus 0,000 3,000 3,000 19 300,00 0,0Ci 0,00 57 900,00 57 900,00 57 900,0Ci 100%

1209 220182502 Měřenl útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na 2 vln délkách s 12 vlákny přimontáži kus 0,000 6,000 6,000 12 600,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00' 75 600,00 100%

1210 220182512 Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách s 12 vlákny pro 2 kus 0,000 6,000 6,000 31 800,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 190 800,00 1OO°/vlnové délky '°

1211 460010025 Vyty&n( trasy inženýrských síti v zastavěném prostom km 0,000 0,700 0,700 1 570,00 0,00 0,0(1 1 099,00 1 099,00 1 099,00 100%



Příloha č. 4

Poř . . . . . . Cena za Cena Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cen
V . . . . Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi celkem ve . Zmenyc. Kód polozky Název položky m.j. . - - mj. v . záporne v . . celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Zmene rozdílu Kč Sm|%ve " Kč kladne v Kc Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

1212 69311309 pás varovný plný š 220mm s potiskem m 0,000 701,000' 701,000 3,73 0,0Cí 0,00 2 614,73 2 614,73 2 614,73 100%

1213 460600023 Vodorovné přemistěnl hominy jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,000 37,000 37,000 102,00 0.0Cí 0,00 3 774.00 3 774,00 3 774,00 100%

1214 460600031 Příplatek k vodorovnému př'emistěni hominy za každých dalšlch 1000 m m3 0,000 703,00(J 703,000 22,50 0,00 0,00 15817,50 15 817,50 15 817,50 100%

1215 58932935 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,000 7,000 7,000 2 860,00 0,00 0,00 20 020,0Ci 20 020,0Ci 20 020,00 100%

1216 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,000 64,800 64,800 444,00 0,00 0,00 28 771,2C' 28 771,2Ci 28 771,20 100%

1217 R182.2.2 HOPE trubka pr. 10/8 m 0,000 48,000 48,000 6,78 0,00 0,00 325,25 325,25 325,25 100%

1218 R182.2.3 HOPE trubka pr. 7/5,5 m 0,000 64,000 64,000 5,83 0,00 0,00 372,99 372,99 372,99 100%

1219 12303000 Geodetické práce po výstavbě kp1 0,000 701,000 701,000 28,20' 0.00 0,00 19 768,90 19 768,9c( 19 768,9c 100%

1220 13254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kp1 0,000 3,000 3,000 8 436,97 0,00i 0,00 25 310,90 25 310,9Ci 25 310,9C 100%

1221 R 400.100 Zataženi svazku 3+4 HOPE do HOPE 40 m 0,000 14,000 14,000 29,17 0,0C( 0,00 408,37' 408,37 408,37 100%

1222 R 998742000 Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) kp1 0,000 3.000 3,000 13 620,47 0,00 0,00 40 861,40 40 861.4C( 40 861.40 100%

1223 r 182.2,21 spojka na HOPE trubku pr. 10 mm kus 0,000 12,000 12,000 78,76 0,0C' 0,00 945,11 945,11 945,11 100%

1224 r 182.2,31 spojka na HOPE trubku pr. 7 mm kus 0,000 16.000 16,000 60,47 0,0C' 0,00 967,49 967.49 967,49 100%

1225 r 182.9.1 Spojka matrix l (přímá) kus 0,000 4,00C 4,000 1 226,61 0,00 0,00 4 906,42' 4 906,42 4 906,42 100%

1226 R 182.5.25 Ochrana sváru 60 mm kus 0,000 24,000 24,000 13,62 0,00 0,00 326,83 326,83 326,83 100%

!CELKEM: 1 426 905,83 -875 698,00 1 100 483,30 1 651 691,13 224 785,30



přehled ZAŘAZENÍ ZMĚN do SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní Cáslka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 94 317 274,78
bez DPH

6=30"34

7=(6/1)"¶00

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 5 763 250,14

,hmř1u 30 '4 - 6OUČM Skupiny 3 a 6:51¶6

9=(31/1}'103

ABS

10=(35/1)"100

1QA= 31+35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 11.76%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 2,52%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 12 645 226,80

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(36"37)/1'1W

ABS

l5·36+37
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limilu 149 224 000 KC 0,00

2a= 2"1 21

4·(24/1)'1®
. . . . .

"1'·' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn
SieaovaM Mruuj 15 PlO

'""mg 'l""' zmenu piu Zmeny aŕe § 14 oůst -3.W'+ -1· -2- -3- -4- -5-
iSl, pizm tj)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst. (7) - . Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb.) Zmeny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zakona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

SumaZměny Suma Změn Změny Změn Změny Suma Suma abs Změny . Suma Změn Suma abs ZměnyZměny záporné záporné . záporné . záporné Procentní Změn hodnot Změn záporné Procentní . záporné

. (zadávat se Změny záporných a (zadávat se Změny kladné zápomych j " ' " záporných a hodnot Změn (zadávat se Změny kladné limit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné Změn . a (zadávat se Změny kladné vy ádřeni záporných a záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádření Změn záporných a

minus) znaménkem kladných znaménkem Změn znaménkem Změny kladné Změn Změn znaménkem Změny kladné . . znaménkemminus) minus) kladných minus) kladných k|admch mínus) kladných Změn kladných minus)

17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+32+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(3311)'100 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(36"37)/1'100
~0

ll/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 3 440 988,33 9 204 238,47 5 763 250,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 565 290,33 7 847 739,03 8,86% 5 282 448,70 10 413 029,36 - 875 698,00 1 356 499,44 1,53% 480 801,44 2 232 197,44 0,00 0,00 0,00%
"=1

102.1/1 1 Rekonstrukce silnice Il/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - - 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102.1/2 3 R'konstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně .

102-1/3 4 Rekonstrukce silnice II/11B - část 2/sanac" 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodnIch
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemní práce; výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Úprava NTL plynovodu DN 225 ul. Svobody
-zemni práce

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice Il/118 - část 1/sanac" 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102,1/4 7 Rekonstrukce silnice II/11B - část 2/deňcit 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - Zulové kostky K16

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102.2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
16 ,All 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%302/1 10 DN1200 pro dešt'ovou kanalizaci

11 Přeložky optické SÍtě MOSK lupravený - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%461/1 rosah prací podle ROS

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 114 123 902,48
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 106,51%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SieaovaM Mruuj 15 PlO
zmenu piu Zmeny aŕe § 14 oůst -3.W'+
iSl, pizm tj)

8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1·0,5 zbývá do Hmŕtu 149 224 000,00


